﹝A﹞

     ﹝公开﹞
宿迁市住房公积金管理中心
宿公积金案字﹝2022﹞5号               签发人：王晓刚

对市政协六届一次会议第291号提案的会办意见

市住房城乡建设局：

    经研究，现对秦川委员提出的《关于深入推进农民群众住房条件改善工作的建议》提出如下会办意见，供你单位答复委员时参考：

2021年市住房公积金管理中心等四部门联合印发《关于将农房改善过程中农业转移人口纳入住房公积金覆盖范围试点的实施细则（试行）》（宿住房公积金〔2021〕23号），我中心认真落实该文件要求，聚焦主业主责，细化推进方案，印制政策宣传彩页2万份，会同市农办、受托银行组成宣传工作组，深入农房改善项目现场，与农房改善群众面对面开展住房公积金政策宣传，现场解答群众咨询和办理缴存业务。同时，将市邮政储蓄银行吸纳为金融业务受托银行，发挥该行乡镇网点资源多，与农民群体联系密切，熟悉了解农民群众的融资需求等优势，有效推进农业转移人口建缴公积金试点工作开展。截止7月底，全市农业转移人口累计参缴1027人，办理住房公积金贷款7笔。

                                  2022年7月26日

联 系 人：赵敏

联系电话：84396388  13852822699

抄    送：市政协提案法制委  市政府办公室